
UCHWAŁA NR XXXIII.211.2021 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2021, Nr XXXI.197.2021 Rady Gminy 
Brańszczyk z dnia 14 stycznia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 350 ze zm.) Rada Gminy Brańszczyk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2021, Nr XXXI.197.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 14 stycznia 
2021 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,Dochody budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę 46 244 981,00 zł,z tego: 

a) dochody bieżące  44 962 115,00 zł 

b) dochody majątkowe  1 282 866,00 zł 

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały,Wydatki 
budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 57 073 883,46 zł,z tego: 

a) wydatki bieżące  41 365 363,77 zł 

b) wydatki majątkowe  15 708 519,69 zł. 

3) zmienia się planowany deficyt budżetu,Deficyt budżetu gminy po zmianach  stanowi kwotę   
10 828 902,46 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów 
i pożyczek oraz wolnych środków  

4) Ustala się limit zobowiązań tytułem zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 6 333 016 zł w tym: 

a) z tytułu zaciąganych  kredytów i pożyczek na sfinalizowanie planowanego deficytu budżetu 
w 5.876.615 zł; 
 

b) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na spłatę rozchodów w roku 2021 w wysokości 456.401 zł 

5) zmienia się plan przychodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 3,Plan przychodów gminy po 
zmianach stanowi kwotę 11 285 303,46 zł. 

6) zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem nr 4, 

7) zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów 
i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5, 

8) zmienia się  wydatki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 6. 

9) zmienia się wydatki z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i realizację zadań ujętych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomani zgodnie z załącznikiem nr 7 

10) zmienia się wydatki w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 8 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Beata Wielgolaska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 498 623,00 538 977,00

Drogi publiczne powiatowe 108 623,00 148 977,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

108 623,00 148 977,00

750 Administracja publiczna 100 833,00 102 384,00

Urzędy wojewódzkie 77 586,00 79 137,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 586,00 79 137,00

758 Różne rozliczenia 17 624 961,46 14 526 351,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
7 393 431,00 7 412 449,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 393 431,00 7 412 449,00

Wpływy do rozliczenia 3 117 628,46 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

3 117 628,46 0,00

801 Oświata i wychowanie 328 100,00 638 481,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 32 362,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 32 362,00

Przedszkola 175 000,00 453 019,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 278 019,00

852 Pomoc społeczna 803 300,00 854 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

32 000,00 31 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 000,00 31 000,00

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII.211.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 31 marca 2021 r.

Rozdział Zmiana

40 354,00

60014 40 354,00

40 354,00

1 551,00

75011 1 551,00

1 551,00

-3 098 610,46

75801 19 018,00

19 018,00

75816 -3 117 628,46

-3 117 628,46

310 381,00

80103 32 362,00

32 362,00

80104 278 019,00

278 019,00

51 000,00

85213 -1 000,00

-1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 1



Zasiłki stałe 336 000,00 348 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

336 000,00 348 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 000,00 100 000,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00 100 000,00

855 Rodzina 12 636 120,00 12 448 120,00

Świadczenie wychowawcze 9 014 000,00 8 955 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

9 014 000,00 8 955 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 299 000,00 3 179 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 299 000,00 3 139 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

0,00 40 000,00

Wspieranie rodziny 306 000,00 297 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

306 000,00 297 000,00

49 128 305,46 46 244 981,00

85216 12 000,00

12 000,00

85228 40 000,00

40 000,00

-188 000,00

85501 -59 000,00

-59 000,00

85502 -120 000,00

-9 000,00

Razem: -2 883 324,46

-160 000,00

40 000,00

85504 -9 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 641 128,46 2 741 128,46

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 627 628,46 2 727 628,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 627 628,46 2 727 628,46

600 Transport i łączność 3 214 063,00 3 164 329,00

Drogi publiczne powiatowe 513 623,00 523 977,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 623,00 148 977,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

360 000,00 330 000,00

Drogi publiczne gminne 2 689 940,00 2 629 852,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 272 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 325 500,00 293 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 283 000,00 283 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 283 000,00 282 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 34 000,00

Pozostała działalność 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

720 Informatyka 159 380,00 169 380,00

Pozostała działalność 159 380,00 169 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 380,00 90 380,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 24 000,00

750 Administracja publiczna 3 793 219,44 3 794 770,44

Urzędy wojewódzkie 77 586,00 79 137,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 800,00 13 021,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 886,00 1 917,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 297,37

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 353 326,44 3 353 326,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 894 437,25 1 927 471,42

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149 318,09 116 283,92

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 166 643,23 1 306 643,23

Komendy powiatowe Policji 20 000,00 30 000,0075405 10 000,00

1 297,37

75023 0,00

33 034,17

-33 034,17

140 000,00

24 000,00

1 551,00

75011 1 551,00

221,84

31,79

70095 1 000,00

1 000,00

10 000,00

72095 10 000,00

-14 000,00

-27 588,00

-32 500,00

0,00

70005 -1 000,00

-1 000,00

-49 734,00

60014 10 354,00

40 354,00

-30 000,00

60016 -60 088,00

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII.211.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 31 marca 2021 r.

Rozdział Zmiana

100 000,00

01010 100 000,00

100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 1



6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

20 000,00 30 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 143 643,23 1 273 643,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 243,23 695 243,23

801 Oświata i wychowanie 14 700 204,00 14 996 003,00

Szkoły podstawowe 11 019 000,00 11 020 718,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 397 300,00 360 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 087 000,00 7 106 018,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 573 400,00 573 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 600,00 226 100,00

4270 Zakup usług remontowych 43 100,00 45 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 000,00 158 840,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 160,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 703 210,00 739 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 404 600,00 430 606,10

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 750,00 36 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 600,00 86 163,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 800,00 12 592,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 300,00 52 300,00

Przedszkola 1 659 200,00 1 955 319,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
105 000,00 141 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830 200,00 1 024 063,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 700,00 67 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 000,00 203 469,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 100,00 29 010,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 26 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 365 000,00 301 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 365 000,00 301 900,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 390 800,00 378 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 5 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

392 894,00 429 394,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 284,00 57 684,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 200,00 25 300,00

80148 -12 000,00

-12 000,00

80150 36 500,00

36 400,00

100,00

5 910,48

12 000,00

8 000,00

80113 -63 100,00

-63 100,00

80104 296 119,00

36 775,00

193 863,68

-1 900,00

41 469,84

26 006,10

2 200,00

5 563,03

792,87

2 000,00

17 500,00

2 000,00

-160,00

160,00

80103 36 562,00

295 799,00

80101 1 718,00

-36 400,00

19 018,00

-400,00

10 000,00

75412 130 000,00

130 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 2



851 Ochrona zdrowia 120 000,00 218 688,00

Szpitale ogólne 0,00 98 688,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 98 688,00

852 Pomoc społeczna 2 210 709,00 2 261 709,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

37 000,00 36 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 000,00 36 000,00

Zasiłki stałe 426 000,00 438 000,00

3110 Świadczenia społeczne 426 000,00 438 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 200 000,00 240 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 240 000,00

855 Rodzina 12 761 778,00 12 533 778,00

Świadczenie wychowawcze 9 043 207,00 8 984 207,00

3110 Świadczenia społeczne 8 937 381,00 8 878 882,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00 69 164,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 4 835,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 320 500,00 3 160 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 087 290,00 2 932 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00 67 319,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 8 465,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 584,00 0,00

Wspieranie rodziny 370 951,00 361 951,00

3110 Świadczenia społeczne 293 760,00 287 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 500,00 50 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 300,00 9 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 1 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 240,00 1 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 345,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 375 790,33 13 365 790,33

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 612 120,33 1 612 120,33

-10 000,00

90002 0,00

-800,00

-140,00

-65,00

-1 000,00

-655,00

-1 000,00

-1 535,00

-584,00

85504 -9 000,00

-6 340,00

-665,00

85502 -160 000,00

-155 200,00

-681,00

-1 000,00

40 000,00

-228 000,00

85501 -59 000,00

-58 499,00

164,00

85213 -1 000,00

-1 000,00

85216 12 000,00

12 000,00

85228 40 000,00

98 688,00

85111 98 688,00

98 688,00

51 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 594,00 53 250,76

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 257,99 3 601,23

Pozostała działalność 428 332,00 418 332,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 896 500,00 931 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 618 500,00 633 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 66 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 40 000,00

Biblioteki 240 000,00 260 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
240 000,00 260 000,00

926 Kultura fizyczna 346 000,00 376 000,00

Pozostała działalność 346 000,00 376 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 65 000,00

56 599 579,46 57 073 883,46

92695 30 000,00

5 000,00

25 000,00

Razem: 474 304,00

5 000,00

5 000,00

92116 20 000,00

20 000,00

30 000,00

90095 -10 000,00

-10 000,00

35 000,00

92109 15 000,00

5 000,00

656,76

-656,76

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 627 628,46 100 000,00

01010 2 627 628,46 100 000,00

6050 2 627 628,46 100 000,00

2 000 000,00 100 000,00

600 2 323 000,00 - 30 000,00

60014 360 000,00 - 30 000,00

6300 360 000,00 - 30 000,00

225 000,00 - 30 000,00

754 745 243,23 140 000,00

75405 20 000,00 10 000,00

6220 20 000,00 10 000,00

20 000,00 10 000,00

75412 725 243,23 130 000,00

6050 565 243,23 130 000,00

440 000,00 30 000,00

28 850,03 100 000,00

851 0,00 98 688,00

85111 0,00 98 688,00

6220 0,00 98 688,00

0,00 98 688,00

15 399 831,69 308 688,00

Dotacja na szpital 98 688,00

Razem 15 708 519,69

Ochrona zdrowia 98 688,00

Szpitale ogólne 98 688,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

98 688,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 243,23

(P) Przebudowa i rozbudowa budynku remizy w OSP w Trzciance 470 000,00

Wykonanie prac wykończeniowych w OSP w miejscowości Białebłoto Kobyla 128 850,03

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

30 000,00

Dotacja na zakup radiowozu dla KP Policji w Wyszkowie 30 000,00

Ochotnicze straże pożarne 855 243,23

(P)Wykonanie dokumentacji projektowej zadania pn.: „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 4403W m. Turzyn – etap II
195 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 885 243,23

Komendy powiatowe Policji 30 000,00

Transport i łączność 2 293 000,00

Drogi publiczne powiatowe 330 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

330 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 727 628,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 727 628,46

(P) Rozbudowa stacji wodociągowej w m. Udrzyn wraz z rozbudową sieci 

wodociągowej w m. Udrzyn, Udrzynek, Tuchlin, Stare Budy i Nowe Budy
2 100 000,00

Załącznik Nr 2A do Uchwały Nr XXXIII.211.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 31 marca 2021 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 727 628,46

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII.211.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 31 marca 2021 r 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

 

 

 

 

 w złotych 

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

2 3 4 

Przychody ogółem:  11 285 303,46 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 4 952 287,46 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 6 333 016,00 

Rozchody ogółem:  456 401,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 456 401,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 1



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

750 Administracja publiczna 90 384,00 90 384,00 0,00 90 384,00 90 384,00 81 449,00 80 884,00 565,00 0,00 8 935,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 137,00 79 137,00 0,00 79 137,00 79 137,00 79 137,00 79 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 137,00 79 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 55 900,00 55 900,00 55 900,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 021,84 13 021,84 13 021,84 13 021,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1 917,79 1 917,79 1 917,79 1 917,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 297,37 1 297,37 1 297,37 1 297,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 11 247,00 11 247,00 0,00 11 247,00 11 247,00 2 312,00 1 747,00 565,00 0,00 8 935,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 247,00 11 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 0,00 0,00 8 935,00 8 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 935,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 528,00 1 528,00 1 528,00 1 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 219,00 219,00 219,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 692,00 1 692,00 0,00 1 692,00 1 692,00 1 692,00 1 322,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 692,00 1 692,00 0,00 1 692,00 1 692,00 1 692,00 1 322,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 692,00 1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 195,00 195,00 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 12 408 120,00 12 408 120,00 0,00 12 408 120,00 12 408 120,00 309 728,00 280 906,00 28 822,00 0,00 12 098 392,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 955 000,00 8 955 000,00 0,00 8 955 000,00 8 955 000,00 76 118,00 73 792,00 2 326,00 0,00 8 878 882,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII.211.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 31 marca 2021 r.
w złotych

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 1



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

8 955 000,00 8 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 878 882,00 8 878 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 878 882,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 56 987,00 56 987,00 56 987,00 56 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 835,00 4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0,00 0,00 0,00 2 326,00 2 326,00 2 326,00 0,00 2 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 139 000,00 3 139 000,00 0,00 3 139 000,00 3 139 000,00 206 910,00 199 119,00 7 791,00 0,00 2 932 090,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 139 000,00 3 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 932 090,00 2 932 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 932 090,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 59 319,00 59 319,00 59 319,00 59 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 132 300,00 132 300,00 132 300,00 132 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 465,00 5 465,00 5 465,00 0,00 5 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0,00 0,00 0,00 2 326,00 2 326,00 2 326,00 0,00 2 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 120,00 120,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 297 000,00 297 000,00 0,00 297 000,00 297 000,00 9 580,00 7 995,00 1 585,00 0,00 287 420,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 287 420,00 287 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 420,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 160,00 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 345,00 1 345,00 1 345,00 0,00 1 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 2



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500 196,00 12 500 196,00 0,00 12 500 196,00 12 500 196,00 392 869,00 363 112,00 29 757,00 0,00 12 107 327,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Wartość

600 9 500,00

9 500,00

2710 9 500,00

801 10 000,00

10 000,00

2710 10 000,00

851 7 561,40

7 561,40

2310 7 561,40

27 061,40

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Razem:

80101 Szkoły podstawowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

Ochrona zdrowia

60004 Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII211.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 31 marca 2021 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z RELIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JST

Rozdział Treść

Transport i łączność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 1



900

90002

490

900

90002

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4360

4410

4440

4610

4700

4710

1 534 113,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII.211.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 31 marca 

Nazwa Plan

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 534 113,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI I WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW 

FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Dział Rozdział

Wplywy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki sektora terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

1 534 113,00

§

/ 

grupa

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 612 120,33

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 612 120,33

Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 250,76

1 534 113,00

Plan

Dochody ogółem:

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 601,23

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 721,69

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 392,87

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup usług pozostałych 1 534 113,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 200,00

Wydatki ogółem: 1 612 120,33

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
2 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Podróże służbowe krajowe 588,00

852,78

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIII.211.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 31 marca 2021 r. 
 

PLAN DOCHODÓW Z  TYTUŁU  WYDANYCH  ZEZWOLEŃ NA  SPRZEDAŻ 
NAPOJÓW  ALKOHOLOWYCH NA 2021 ROK 

 
 

Dział Rozdz. & T R E Ś Ć Kwota 

756   Dochody od osób prawnych ,od osób fizycznych i 
od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

120.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

120.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 120.000,00 

   Razem: 120.000,00 

 

 
PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYM W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ NA REALIZACJĘ 
WYDATKÓW OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII   

NA 2021 ROK 
 

 

Dział Rozdz. & T R E Ś Ć Kwota w zł 

851    Ochrona zdrowia 120.000,0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110.000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

7.406,00 

  4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 1.300,00 

  4120 Składka na Fundusz Pracy 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

  4220 Zakup środków żywności 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30.400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7.000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

4.594,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIII.211.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 31 marca 2021 roku

PLAN WYDATKÓW  NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

W ROKU BUDŻETOWYM 2021

Białebłoto Kobyla

754 75412 6050

Wykonanie prac 

wykończeniowych w 

OSP w miejscowości 

Białebłoto Kobyla

28 850,03 28 850,03

Razem sołectwo 

Białebłoto Kobyla
28 850,03 28 850,03

Białebłoto Kurza

600 60016 4300

Instalacja jednego 

progu zwalniającego 

ruch samochodowy,  

dwie potencjalne 

lokalizacje na drodze 

gminnej

12 000,00 12 000,00

900 90015 4300

Modernizacja 

oświetlenia ulicznego 

w Białymbłocie Kurza

6 648,13 6 648,13

Razem sołectwo 

Białebłoto Kurza
18 648,13 18 648,13

Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe   

inwestycyjne
Nazwa sołectwa Dział Rozdział Pargraf

Nazwa 

Przedsięwziecia
Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 1



Białebłoto  Stara Wieś

926 92695 4210

Zakup i zainstalowanie 

wyposażenia placu 

zabaw dla dzieci w 

Białymbłocie Stara 

Wieś wraz ze 

stolikiem  i ławką 

(zadaszone)

21 732,42 21 732,42

Razem sołectow 

Białebłoto Stara 

Wieś

21 732,42 21 732,42

Brańszczyk

750 75075 4210 ,,Serce na korki’’ 3 000,00 3 000,00

750 75075 4210
Oświetlenie uliczne 

ozdobne
10 000,00 10 000,00

  754 75412 4270

Remont pomieszczeń 

socjalnych w garażach 

OSP w Brańszczyku 

własność gminy

10 000,00 10 000,00

900 90015 4300

Wymiana lamp 

ulicznych na ledowe i 

wraz ze sterowaniem

24 450,70 24 450,70

Razem sołectwo 

Brańszczyk
47 450,70 47 450,70

Budykierz

600 60016 4270

Budowa dojścia z 

kostki brukowej do 

budynku komunalnego

8 000,00 8 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 2



600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Budykierz

9 214,00 0,00 9 214,00

926 92695 4210
Budowa placu zabaw 

na działce gminnej
3 000,00 3 000,00

Razem sołectwo 

Budykierz
20 214,00 11 000,00 9 214,00

Dalekie Tartak

926 92695 4300

Zakup i montaż 3 

urządzeń fitness na 

powietrzu, 

zagospodarowanie i 

zabezpieczenie 

podłoża  na działce 

gminnej

23 535,55 23 535,55

Razem sołectwo 

Dalekie Tartak
23 535,55 23 535,55

Dudowizna

754 75412 4210

Doposażenie remizy 

OSP w Porębie 

własność gminy

3 500,00 3 500,00

754 75412 4210

Doposażenie remizy 

OSP w Porębie 

własność gminy

3 000,00 3 000,00

801 80103 4210
Doposażenie oddziału 

przedszkolnego
2 000,00 2 000,00

600 60016 6050

(P) Przebudowa drogi 

gminnej w m. 

Dudowizna

4 188,51 4 188,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 3



926 92695 4210

Zakup sprzętu na plac 

zabaw w szkole w 

Porębie

8 000,00 8 000,00

Razem sołectwo 

Dudowizna
20 688,51 16 500,00 4 188,51

Knurowiec

921 92109 4270

Remont i wyposażenie 

budynku komunalnego 

z przeznaczeniem na 

siedzibę KGW w 

Knurowcu

21 305,36 21 305,36

926 92695 4210

Zakup huśtawki na 

plac zabaw przy Szkole 

Podstawowej w 

Knurowcu

0,00 0,00

Razem sołectwo 

Knurowiec
21 305,36 21 305,36

Niemiry

900 90001 4300

Projekt i budowa 

przyłącza wodno- 

kanalizacyjnego do 

działki gminnej nowo 

zakupionej

8 000,00 8 000,00

921 92109 4210
Zakup stołu z ławami 

na działce gminnej
2 389,66 2 389,66

921 92109 4300
Budowa altany na 

działce gminnej
14 000,00 14 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 4



Razem sołectwo 

Niemiry
24 389,66 24 389,66

Nowa Wieś

600 60016 4270

Remont drogi 

nieutwardzonej metoda 

natryskową  na drodze 

gminnej od działki nr 

178

19 806,11 19 806,11

900 90015 4300

Wykonanie projektu 

oświetlenia ulicznego 

w Nowej Wsi  przy 

drodze gminnej 

działkach 234 i 345

8 000,00 8 000,00

Razem sołectwo 

Nowa Wieś
27 806,11 27 806,11

Nowe Budy

754 75412 4210

Doposażenie kuchni i 

sali w budynku Remizy 

OSP w Nowych 

Budach własność 

gminy

8 725,35 8 725,35

900 90001 6050

Projekt kanalizacji 

sanitarnej dla wsi 

Nowe Budy, Stare 

Budy i Tuchlin

15 000,00 15 000,00

Razem sołectwo 

Nowe Budy
23 725,35 8 725,35 15 000,00

Nowy Brańszczyk

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 5



600 60016 4210

Próg zwalniający 

zbudowany  z kostki 

brukowej, szeroki, 

umożliwiający łagodny 

przejazd na drodze 

gminnej Trakt 

Napoleoński w 

miejscowości Nowy 

Brańszczyk + 

akustyczne pasy 

zwalniające kolor 

czerwony – Trakt 

Napoleoński

10 000,00 10 000,00

754 75412 4270
Remont pomieszczeń 

OSP w Brańszczyku
10 000,00 10 000,00

900 90015 4300

Wymiana sterowania 

oświetleniem ulicznym 

w miejscowości Nowy 

Brańszczyk

878,31 878,31

Razem sołectwo 

Nowy Brańszczyk
20 878,31 20 878,31

Ojcowizna

  926 92695 4210 Zakup ogrodzenia 14 472,46 14 472,46

Razem sołectwo 

Ojcowizna
14 472,46 14 472,46

Poręba Średnia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 6



  600 60016 4300

Inspektor nadzoru 

inwestorskiego dla 

zadania budowa 

chodnika Poręba 

Średnia

1 500,00 1 500,00

700 70005 4270

Wymiana ogrodzenia w 

Porębie Średniej 7 przy 

budynku OSP 

własność gminy

4 000,00 4 000,00

754 75412 4270

Remont garażu OSP 

Poręba Średnia 

własność gminy

10 000,00 10 000,00

801 80101 4210

Zakup huśtawki dla 

Szkoły w Porębie 

Średniej

8 000,00 8 000,00

801 80101 4240

Zakup pomocy oraz 

materiałów dla 

Biblioteki w Porębie 

Średniej

1 500,00 1 500,00

900 90015 4300

Zakup i montaż lamp 

oświetleniowych 

ulicznych  LED w 

Porębie Średniej

2 000,00 2 000,00

921 92109 4210

Wyposażenie kuchni w 

świetlicy w Porębie 

Średniej

1 565,32 1 565,32

Razem sołectwo 

Poręba Średnia
28 565,32 28 565,32

Poręba Kocęby

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 7



600 60016 4210 Wiata przystankowa 7 477,49 7 477,49

754 75412 4210

Doposażenie remizy 

OSP w Porębie 

własność gminy

6 000,00 6 000,00

801 80104 4210

Doposażenie placu 

zabaw dla 

przedszkolaków

8 000,00 8 000,00

900 90015 4300
Modernizacja 

oświetlenia ulicznego
5 000,00 5 000,00

Razem sołectwo 

Poręba Kocęby
26 477,49 26 477,49

Przyjmy

700 70005 4270

Ogrodzenie działki przy 

remizie OSP własność 

gminy

15 000,00 15 000,00

926 92695 4300

Budowa placu zabaw I 

etap – wykonanie 

projektu

6 400,27 6 400,27

Razem sołectwo 

Przyjmy
21 400,27 21 400,27

Stare Budy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 8



900 90015 4300

Wymiana oświetlenia 

ulicznego (5 lamp 

ledowych) w 

miejscowości Stare 

Budy

3 500,00 3 500,00

921 92109 4270

Zakup materiałów 

budowlanych (płytki, 

klej, zaprawa itp.)do 

wykonania prac 

związanych z 

położeniem nowych 

płytek w świetlicy 

(własność gminy) w 

Starych Budach

15 148,13 15 148,13

Razem sołectwo 

Stare Budy
18 648,13 18 648,13

Trzcianka

600 60016 6050

Budowa chodnika przy 

drodze gminnej w m. 

Trzcianka

47 450,70 47 450,70

Razem sołectwo 

Trzcianka
47 450,70 47 450,70

Tuchlin

754 75412 4210 Doposażenie OSP 2 500,00 2 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 9



921 92109 4300

Doposażenie świetlicy 

(własność gminy): 

zakup projektora, 

ekranu, laptopa, 

moskitier wraz z 

montażem  oraz 

remont (malowanie i 

wymiana 

uszkodzonych 

gniazdek)

14 300,00 14 300,00

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy 

zakup namiotu 

bankietowego 4x8 m 

2 650,00 2 650,00

921 92109 4300

Zakup i montaż tablicy 

pamiątkowej 

przedstawiającej 

historię naszej 

miejscowości

1 500,00 1 500,00

921 92109 4270

Remont toalet w 

Porębie przy placu 

rekreacyjnym

2 000,00 2 000,00

Razem sołectwo 

Tuchlin
22 950,00 22 950,00

Turzyn

600 60016 4270
Utwardzenie drogi 

gminnej
5 000,00 5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 10



600 60016 4300
Zamontowanie  progów 

zwalniających
4 000,00 4 000,00

754 75412 4210
Zakup węży 

strażackich
2 000,00 2 000,00

754 75412 4300

Instalacja ogrzewania 

w remizie OSP w 

Turzynie

25 122,08 25 122,08

801 80101 4210

Zakup sprzętu 

sportowego dla Szkoły 

podstawowej w 

Turzynie

5 000,00 5 000,00

921 92109 4240

Zakup materiałów  i 

usług na warsztaty w 

Fili Bibliotecznej

3 000,00 3 000,00

926 92695 4210

Zakup koszy na plac 

zabaw (działka 

gminna)

2 000,00 2 000,00

Razem sołectwo 

Turzyn
46 122,08 46 122,08

Udrzyn

754 75412 4210

Zakup pilarki do ciecia 

na wysokości i butów 

dielektr. OSP w 

Udrzynie

3 000,00 3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 11



754 75412 6050
Termomodernizacja 

budynku OSP Udrzyn
16 393,20 16 393,20

801 80101 4270

Remont łazienek w 

Zespole Placówek 

Oświatowych  w 

Porębie Średniej

2 000,00 2 000,00

921 92109 4270

Remont budynku na 

placu rekreac. w 

Porębie (sanitariaty) 

2 000,00 2 000,00

Razem sołectwo 

Udrzyn
23 393,20 7 000,00 16 393,20

Udrzynek

700 70095 4210

Zakup kwiatów do 

donic gminnych przy 

kościele w Porębie

1 000,00 1 000,00

801 80101 4210
Doposażenie szkoły w 

Porębie
547,94 547,94

900 90015 4210

Zakup i montaż 2 lamp 

na istniejących słupach 

przy nr 54 i nr 69

1 200,00 1 200,00

921 92109 4300

Zakup i montaż 

klimatyzatorów do 

świetlicy wiejskiej 

(własność gminy)

8 500,00 8 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 12



921 92109 4300

Zakup i montaż kostki 

brukowej przy świetlicy  

wiejskiej (dokończenie 

parkingu)

10 000,00 10 000,00

921 92109 4270

Remont sanitariatów 

przy placu 

rekreacyjnym w 

Porębie (przy kościele)

1 200,00 1 200,00

926 92695 4210

Doposażenie 

gminnego placu zabaw 

: zakup zabawek  z 

atestem:  - skuter 

bujaka na sprężynach 

– 989,00  - samolt 

bujaka na sprężynach - 

989,00 -foka bujaka na 

sprężnach - 1.099,00

3 077,00 3 077,00

Razem sołectwo 

Udrzynek
25 524,94 25 524,94

Wydatki ogółem 574 228,72 446 732,01 127 496,71

Wydatki bieżące 446 732,01

Wydatki majątkowe 127 496,71

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD00A2C5-B130-4C32-80A5-A30AF7223986. Podpisany Strona 13


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 załącznik nr 1
	Załącznik 2 załacznik nr 2
	Załącznik 3 Załącznik nr 2 a
	Załącznik 4 Załącznik nr 3
	Załącznik 5 Załącznik nr 4
	Załącznik 6 Załącznik nr 5
	Załącznik 7 Załącznik nr 6
	Załącznik 8 Załącznik nr 7
	Załącznik 9 Załącznik nr 8

